
LINIA 18

kierunek: Nowa Sól - Kożuchów p. Lasocin, Stypułów
DNI POWSZEDNIE 

NAUKI SZKOLNEJ 

(PONIEDZIAŁKI, 

ŚRODY, PIĄTKI)

NOWA SÓL CENTRUM OBSŁUGI PASAŻERÓW 11:15

Muzealna Muzeum 11:17

Wtrocławska "Nitki" 11:19

Wrocławska przy Południowej 11:20

Głogowska Krzyż 11:22

Głogowska przy Spacerowej 11:23

Głogowska przy Żabiej 11:24

Głogowska 11:25

Lasocin 11:35

Czciradz 11:40

Kożuchów 22 Lipca 11:43

Kożuchów Dworzec Autobusowy 11:45

Cisów 11:50

Stypułów VII 11:54

Stypułów VI 11:55

Stypułów V 11:56

Stypułów IV 11:57

Stypułów III 11:58

Stypułów III 11:59

Stypułów Pałac 12:01

Stypułów PKP 12:03

Stypułów Pałac 12:05

Stypułów I 12:07

Podbrzezie Górne 12:13

Kożuchów Żagańska 12:14

Kożuchów Dworzec Autobusowy 12:19

kierunek: Kożuchów - Nowa Sól p. Stypułów, Lasocin
DNI POWSZEDNIE 

NAUKI SZKOLNEJ 

(PONIEDZIAŁKI, 

ŚRODY, PIĄTKI)

Kożuchów Dworzec Autobusowy 8:00

Kożuchów Żagańska 8:05

Podbrzezie Górne 8:06

Stypułów I 8:12

Stypułów Pałac 8:14

Stypułów PKP 8:16

Stypułów Pałac 8:18

Stypułów II 8:19

Stypułów IV 8:21

Stypułów V 8:22

Stypułów VI 8:23



Stypułów VII 8:24

Stypułów VIII 8:25

Cisów 8:28

Kożuchów Dworzec Autobusowy 8:33

Kożuchów 22 Lipca 8:35

Czciradz 8:38

Lasocin 8:43

Głogowska 8:53

Głogowska przy Żabiej 8:54

Głogowska przy Piaskowej 8:55

Głogowska Krzyż 8:56

Wrocławska przy Południowej 8:58

Wrocławska "Nitki" 8:59

Wrocławska Hotel Polonia 9:01

Wojska Polskiego Sanepid 9:03

NOWA SÓL CENTRUM OBSŁUGI PASAŻERÓW 9:05


